融资服务协议范本
甲方(委托方)：
乙方(受托方)：
甲方因融资需要，乙方同意向甲方提供融资服务。经协商一致，达成以下协议：
一、委托范围：甲方委托乙方作为融资顾问，寻找融资途径，为甲方融资人民币万元(大写：人民币万元)，为甲方提供融资服务。
二、服务期限：
(一)乙方为甲方提供融资服务的期限为个月，即年月日至年月日止。
三、服务费：
(一)融资服务费为人民币元(大写：人民币元)。上述服务费甲方须在年月日前向乙方一次性支付。乙方收款账号为：，户名：，开户银行：。
(二)依照甲方与出借方(身份证号：)签订的借款合同(编号：()借字第号)约定，如果甲方未能按期向出借方偿还所有债务，导致乙方需要从中斡旋、协调的，甲方同意按每日元人民币的标准向乙方支付服务费，直至甲方向出借方完全清偿债务为止。
四、双方责任
(一)甲方责任
1、按时向乙方足额支付服务费。
2、为保障乙方工作的正常推进，甲方应积极配合乙方的工作，接受乙方的财务指导，并告知乙方资金流向，以便乙方正确了解甲方的财务状况，并提供专业意见和服务。
3、甲方保证向乙方所提供文件和资料的合法性、真实性、准确性和完整性。
(二)乙方责任
1、保证在服务期内，安排甲方与出借人签订借款协议。
2、乙方应尽职尽责做好融资服务工作，亲自或指定相关人员组成项目组负责跟进具体服务工作，协助甲方做好出借方要求甲方配合的抵押、质押等相关行政部门登记手续的工作。
3、乙方有权监督甲方的资金使用情况，甲方应真实反映。
五、协议的效力与违约责任
(一)本协议生效后，除本协议服务期届满或发生不可抗力的情形外，任何一方不得单方终止本协议。
(二)如甲方不配合乙方工作、不接受乙方的资金监督，隐瞒事实、向乙方提供伪造或虚假文件资料，因此造成乙方经济损失的，甲方应承担违约赔偿责任。
六、争议的解决：
有关本协议的一切争议，双方应协商解决，协商不成的，应由乙方住所地人民法院管辖。
七、附则：
(一)本协议自双方签字或盖章之日起生效，本协议壹式贰份，双方各执壹份，具同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日